रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-06042025-262320 CG-DL-E-06042025-262320

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1602]

नई दिल्ली, शनिवार, अप्रैल 5, 2025/चैत्र 15, 1947

No. 1602]

NEW DELHI, SATURDAY, APRIL 5, 2025/CHAITRA 15, 1947

रसायन और उर्वरक (औषध विभाग) अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 अप्रैल, 2025

का.आ. 1623(अ).— यतः राष्ट्रीय औषध शिक्षण और अनुसंधान संस्थान अधिनियम, 1998 (1998 का 13) की धारा 30क में निर्दिष्ट परिषद् का गठन भारत सरकार, रसायन और उर्वरक, औषध विभाग आदेश सं. 50013/2/2022-एनआईपीईआर (ई-20049), दिनांक 26 सितंबर, 2022 द्वारा किया गया है:

अतः अब उक्त अधिनियम की उक्त धारा के अनुसरण में, केन्द्र सरकार एतद्वारा 26 सितम्बर, 2022 को उक्त परिषद् की स्थापना की तारीख अधिसूचित करती है।

> [फा.सं. 50013/2/2022-NIPER (E-20049)] पलका साहनी, संयुक्त सचिव

2386 GI/2025 (1)

MINISTRY OF CHEMICALS AND FERTILIZERS

(Department of Pharmaceuticals)

NOTIFICATION

New Delhi, the 5th April, 2025

S.O. 1623(E).—Whereas the Council referred to in section 30A of the National Institute of Pharmaceutical Education and Research Act, 1998 (13 of 1998) has been constituted *vide* Government of India, Ministry of Chemicals and Fertilizers, Department of Pharmaceuticals Order No. 50013/2/2022-NIPER (E-20049), dated the 26th September, 2022:

Now, therefore, in pursuance of the said section of the said Act, the Central Government hereby notifies the 26th September, 2022 as the date of establishment of the said Council.

[F. No. 50013/2/2022-NIPER (E-20049)]

PALKA SAHNI, Jt. Sey.